
Contacto

Teléfono +34 958811544
Fax +34 958183780
Correo Electrónico contratacion@gegsa.es

Dirección Postal

Plaza del Carmen, Ayuntamiento de Granada, antigua
Casa Socorro 1ª Planta
(18009) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/76 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 09:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Granada Eventos Globales, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gegsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WxVBx%2BLVP6miEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de patrocinio de la quinta edición del MILNOFF Granada Flamenco
Festival 1922 a celebrar en la ciudad de Granada del 7 al 14 de junio.

El objeto del contrato es el patrocinio de la Quinta edición del MILNOFF Granada Flamenco Festival 1922 aDescripción 
celebrar en la ciudad de Granada del 7 al 14 de junio en los términos establecidos en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2024 al 14/06/2024

Lugar de ejecución
Distintos escenarios de la ciudad de Granada
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Tras la notificación del acuerdo de adjudicación y requerimiento al licitador para la formalización, se procede a formalizar
el contrato.

http://www.gegsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WxVBx%2BLVP6miEJrVRqloyA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Asociacion Mil novecientos veintidós Flamenco Festival MILNOFF
NIF G19694637
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza San Lázaro,9. Piso 1 puerta E.
(18012) Granada España

Contacto

Teléfono +34 637016045
Correo Electrónico comunicacion@milnoff.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 76
Fecha de Formalización 06/06/2024

Contrato

10 Contrato patrocinio MILNOFF mayor.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3226cc60-e34e-48f2-b0de-90cb79bc9723

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/06/2024

Motivación

Motivación Habiendo respondido correctamente a la invitación el único licitador posible invitado, y habiendo presentado en
tiempo y forma la documentación requerida, procede la adjudicación del contrato
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3226cc60-e34e-48f2-b0de-90cb79bc9723
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3226cc60-e34e-48f2-b0de-90cb79bc9723


Lugar

AYUNTAMIENTO DE GRANADA, OFICINAS DE
GEGSA

Dirección Postal

PZ DEL CARMEN

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 04/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE GRANADA, OFICINAS DE
GEGSA

Dirección Postal

PZ DEL CARMEN
(18009) GRANADA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 04/06/2024 a las 08:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59
Observaciones: No obstante, en el momento en que el único invitado haya presentado la oferta, se dará por concluido,
anticipadamente, el plazo de presentación de ofertas.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 27/05/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción El objeto de patrocinio es el Festival MILNOFF 1925 que solo lo puede organizar la Asociación MILNOFF

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



(18009) GRANADA España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio patrocinio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XNmi6d8FUc%2FVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000013781794 |  2024-000777394 | Tue, 16 Jul 2024 09:07:03:729 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109648290201198844300043130661623282364 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XNmi6d8FUc%2FVGIpKDxgsAQ%3D%3D

